Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins – TO, CNPJ nº 01.612.819/0001-72. CONTRATADA: Francisco Maciel
Hilario,  CNPJ  nº  41.902.608/0001-99.  OBJETO:  Contratação de serviços  de manutenção preventiva e  corretiva  para computadores  e
impressoras. VALOR TOTAL: R$ 34.320,00 (trinta e quatro mil, trezentos e vinte reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: MANUT. DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; Dotação: 02.41.04.122.0052.2.008; Elemento: 3.3.90.39; Ficha: 0038; Fonte: 1.500.0000
Impostos não vinculados. DATA DE ASSINATURA: 23/04/2025. VIGÊNCIA: 23/04/2025 a 23/04/2026